
AN.120.21.2021 

 

 

Zarządzenie Nr 21/2021 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 1.03.2021 r.  

 

 

w sprawie Regulaminu funkcjonowania i korzystania z pomieszczeń Centrum 

Użyteczności Publicznej, Starostwa Powiatowego w Ostródzie, przy ulicy Jana III 

Sobieskiego 9 w Ostródzie. 

 

 

Na podstawie §15 pkt 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 91/299/2021 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia                 

18 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego                 

w Ostródzie zarządzam, co następuje: 

 

§1. 

Wprowadzam Regulamin funkcjonowania i korzystania z pomieszczeń Centrum Użyteczności 

Publicznej, Starostwa Powiatowego w Ostródzie, przy ulicy Jana III Sobieskiego 9 w Ostródzie 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. 

Traci moc zarządzenie Nr 7/2021 Starosty Ostródzkiego z dnia 21.01.2021 r. w sprawie 

Regulaminu funkcjonowania i korzystania z pomieszczeń Centrum Użyteczności Publicznej 

przy ulicy Jana III Sobieskiego 9 w Ostródzie. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 
 


